
 
 

UCHWAŁA NR 1678/151/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2, pkt 3 i 6 lit. a Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 
2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz 692 z późn. zm.) zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 296.313,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 296.313,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 260.688.557,39 zł 

a) dochody bieżące  202.535.967,18zł, 

b) dochody majątkowe 58.152.590,21 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 257.300.557,39 zł 

a) wydatki bieżące  199.863.309,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 57.437.248,19 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 
2024 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Plan wydatków majątkowych" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dotacji celowych na podstawie porozumień na 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 5225



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5225



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1678/151/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 33 932 737,13 200 000,00 34 132 737,13 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33 932 737,13 200 000,00 34 132 737,13 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   
FOGR-Przebudowa drogi Nr 1356W 
Sobolew-Godzisz-Wola Życka-Podebłocie 
(Gmina Sobolew) 

0,00 200 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 143 236 320,00 96 313,00 143 332 633,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 508 576,00 96 313,00 604 889,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

276 976,00 96 313,00 373 289,00 

    276 976,00 96 313,00 373 289,00 
Razem: 260 392 244,39 296 313,00 260 688 557,39 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5225



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1678/151/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 41 881 914,83 200 000,00 42 081 914,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 41 187 833,92 200 000,00 41 387 833,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 173 137,91 200 000,00 19 373 137,91 

   
Przebudowa drogi Nr 1356W 
Sobolew-Godzisz-Wola Życka-
Podebłocie (Gmina Sobolew) 

413 000,00 200 000,00 613 000,00 

750   Administracja publiczna 21 612 770,86 0,00 21 612 770,86 
 75020  Starostwa powiatowe 20 098 852,42 0,00 20 098 852,42 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 76 000,00 -20 000,00 56 000,00 

   Zadanie bieżące 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 70 000,00 20 000,00 90 000,00 
   Zadanie bieżące 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

752   Obrona narodowa 156 860,00 0,00 156 860,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 96 860,00 0,00 96 860,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  56 750,00 -3 000,00 53 750,00 
   Kwalifikacja wojskowa 56 750,00 -3 000,00 53 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
   Kwalifikacja wojskowa 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 109 600 624,17 77 064,99 109 677 689,16 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 887 841,26 11 205,57 4 899 046,83 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

22 063,25 8 205,57 30 268,82 

    22 063,25 8 205,57 30 268,82 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 101 515,98 6 100,00 107 615,98 
    101 515,98 6 100,00 107 615,98 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 172 679,52 -6 100,00 166 579,52 
    172 679,52 -6 100,00 166 579,52 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 600,00 1 000,00 3 600,00 

    2 600,00 1 000,00 3 600,00 
 80115  Technika 48 811 794,28 21 868,75 48 833 663,03 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48 508,47 10 339,47 58 847,94 

    48 508,47 10 339,47 58 847,94 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 448,24 3 785,76 8 234,00 

    4 448,24 3 785,76 8 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5225



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 200,00 5 000,00 14 200,00 

    9 200,00 5 000,00 14 200,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 191,49 2 743,52 7 935,01 

    5 191,49 2 743,52 7 935,01 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13 159 890,13 27 007,94 13 186 898,07 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 417 026,18 1 340,67 1 418 366,85 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 604 000,00 209,13 604 209,13 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa 
Szkoła I Stopnia w Garwolinie 203 026,18 1 131,54 204 157,72 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48 575,52 7 158,31 55 733,83 

    48 575,52 7 158,31 55 733,83 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 733,20 10 099,20 21 832,40 

    11 733,20 10 099,20 21 832,40 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 500,00 5 000,00 12 500,00 

    7 500,00 5 000,00 12 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 124,48 3 409,76 9 534,24 

    6 124,48 3 409,76 9 534,24 
 80120  Licea ogólnokształcące 32 313 384,71 16 982,73 32 330 367,44 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

30 876,02 3 982,73 34 858,75 

    30 876,02 3 982,73 34 858,75 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 300,00 2 000,00 5 300,00 

    3 300,00 2 000,00 5 300,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 122,54 9 000,00 31 122,54 

    22 122,54 9 000,00 31 122,54 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 326,00 1 500,00 6 826,00 

    5 326,00 1 500,00 6 826,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 500,00 500,00 2 000,00 

    1 500,00 500,00 2 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 882 262,01 0,00 1 882 262,01 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 3 094,50 3 094,50 
    0,00 3 094,50 3 094,50 
  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 655,50 655,50 
    0,00 655,50 655,50 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 064,51 1 064,51 
    0,00 1 064,51 1 064,51 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 225,49 225,49 
    0,00 225,49 225,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5225



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 152,66 152,66 

    0,00 152,66 152,66 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,34 32,34 
    0,00 32,34 32,34 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,06 147,06 
    0,00 147,06 147,06 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,15 31,15 
    0,00 31,15 31,15 
  4301 Zakup usług pozostałych 435 358,94 -130 645,89 304 713,05 
    435 358,94 -130 645,89 304 713,05 
  4307 Zakup usług pozostałych 170 354,18 109 245,36 279 599,54 
    170 354,18 109 245,36 279 599,54 
  4309 Zakup usług pozostałych 36 085,69 23 141,16 59 226,85 
    36 085,69 23 141,16 59 226,85 
  4431 Różne opłaty i składki 4 190,00 -3 000,00 1 190,00 
    4 190,00 -3 000,00 1 190,00 
  4437 Różne opłaty i składki 1 227,80 2 400,33 3 628,13 
    1 227,80 2 400,33 3 628,13 
  4439 Różne opłaty i składki 260,08 508,46 768,54 
    260,08 508,46 768,54 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  56 596,31 -56 596,31 0,00 

    56 596,31 -56 596,31 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 766,64 37 788,94 44 555,58 

    6 766,64 37 788,94 44 555,58 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 433,36 8 004,74 9 438,10 

    1 433,36 8 004,74 9 438,10 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 094,50 3 094,50 
    0,00 3 094,50 3 094,50 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 655,50 655,50 
    0,00 655,50 655,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 270 860,19 19 248,01 25 290 108,20 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 4 564 834,23 0,00 4 564 834,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 649,98 -1 500,00 105 149,98 
    106 649,98 -1 500,00 105 149,98 
  4270 Zakup usług remontowych 35 700,00 -500,00 35 200,00 
    35 700,00 -500,00 35 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 500,00 5 000,00 
    4 500,00 500,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 157 554,91 1 500,00 159 054,91 
    157 554,91 1 500,00 159 054,91 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 2 621 818,74 671,73 2 622 490,47 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2 621 818,74 671,73 2 622 490,47 

   
Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-
Psychologiczna 

1 001 818,74 671,73 1 002 490,47 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

3 349 363,14 6 427,59 3 355 790,73 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 567,01 6 427,59 22 994,60 

    16 567,01 6 427,59 22 994,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5225



 85410  Internaty i bursy szkolne 5 457 544,68 12 148,69 5 469 693,37 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

18 894,86 12 148,69 31 043,55 

    18 894,86 12 148,69 31 043,55 
Razem: 257 004 244,39 296 313,00 257 300 557,39 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5225



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1678/151/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 
z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I.  Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 249 847,91 1 340,67 9 251 188,58 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 417 026,18 1 340,67 1 418 366,85 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 417 026,18 1 340,67 1 418 366,85 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 604 000,00 209,13 604 209,13 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 203 026,18 1 131,54 204 157,72 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 700 818,74 671,73 11 701 490,47 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 621 818,74 671,73 2 622 490,47 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 621 818,74 671,73 2 622 490,47 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 001 818,74 671,73 1 002 490,47 

Razem: 22 312 746,65 2 012,40 22 314 759,05 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5225



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1678/151/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 35 697 890,96 200 000,00 35 897 890,96  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 35 697 890,96 200 000,00 35 897 890,96  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 19 173 137,91 200 000,00 19 373 137,91  

   
Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy  m. 
Antoniówka Świerżowska a m.Świerże 
Górne wraz z drogami dojazdowymi 

2 752 467,00 0,00 2 752 467,00 
 

   Dochody własne jst 385 104,00 0,00 385 104,00  
   Inne 2 367 363,00 0,00 2 367 363,00  
   Dotacje budżet państwa 997 035,00 0,00 997 035,00  
   Dotacje z JST 1 370 328,00 0,00 1 370 328,00  

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

1 155 537,48 0,00 1 155 537,48 
 

   Dochody własne jst 1 155 537,48 0,00 1 155 537,48  

   
Przebudowa drogi Nr 1356W Sobolew-
Godzisz-Wola Życka-Podebłocie (Gmina 
Sobolew) 

413 000,00 200 000,00 613 000,00 
 

   Dochody własne jst 413 000,00 0,00 413 000,00  
   Inne 0,00 200 000,00 200 000,00  
   Dotacje celowe z JST 0,00 200 000,00 200 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1319W w 
miejscowościach: Wola Rębkowska i Miętne 
na terenie Gminy Garwolin 

11 767 443,03 0,00 11 767 443,03 
 

   Dochody własne jst 2 353 488,61 0,00 2 353 488,61  
   Inne 9 413 954,42 0,00 9 413 954,42  
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  9 413 954,42 0,00 9 413 954,42  
   WOLNE ŚRODKI 0,00 0,00 0,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W 
polegająca na budowie drogi dla pieszych 
(chodnika) w miejscowościach: Unin, 
Goździk (Gmina Górzno) 

2 474 802,88 0,00 2 474 802,88 
 

   Dochody własne jst 1 000,00 0,00 1 000,00  
   Inne 2 473 802,88 0,00 2 473 802,88  
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  2 473 802,88 0,00 2 473 802,88  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W w 
miejscowościach: Unin, Goździk (Gmina 
Górzno)-ETAP II 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

109 887,52 0,00 109 887,52 
 

   Dochody własne jst 109 887,52 0,00 109 887,52  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 16 524 753,05 0,00 16 524 753,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5225



Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

   
Poprawa spójności komunikacyjnej dróg 
powiatowych na terenie miasta i gminy 
Żelechów 

3 487 615,50 0,00 3 487 615,50 
 

   Inne 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50  
   Rządowy Fundusz Polski Ład 3 487 615,50 0,00 3 487 615,50  

   
Poprawa stanu technicznego drogi 
powiatowej nr 1328W na terenie 
administracyjnym Gminy Garwolin oraz 
Gminy Górzno w powiecie garwolińskim.  

10 399 837,29 0,00 10 399 837,29 
 

   Inne 10 399 837,29 0,00 10 399 837,29  
   Rządowy Fundusz Polski Ład 10 399 837,29 0,00 10 399 837,29  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1362W 
wraz z mostem na rzece Swarzyna w 
miejscowościach: Trojanów, Babice, Skruda 
na terenie Gminy Trojanów 

2 637 300,26 0,00 2 637 300,26 
 

   Inne 2 637 300,26 0,00 2 637 300,26  
   Rządowy Fundusz Polski Ład 2 637 300,26 0,00 2 637 300,26  

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 000,00 0,00 297 000,00  
 70095  Pozostała działalność 297 000,00 0,00 297 000,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00  

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie nowych 
miejsc noclegowych przy POSIZL w 
Miętnem 

57 000,00 0,00 57 000,00 
 

   Dochody własne jst 57 000,00 0,00 57 000,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

240 000,00 0,00 240 000,00 
 

   
Modernizacja i wyposażenie pomieszczeń 
Powiatowego Ośrodka Sportu i Zarządzania 
Lakalami w Miętnem  

240 000,00 0,00 240 000,00 
 

   Dochody własne jst 240 000,00 0,00 240 000,00  
710   Działalność usługowa 80 000,00 0,00 80 000,00  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00 80 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  
   ZAKUP PLOTERA ZE SKANEREM 80 000,00 0,00 80 000,00  
   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00  

750   Administracja publiczna 12 694,00 0,00 12 694,00  
 75020  Starostwa powiatowe 12 694,00 0,00 12 694,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 694,00 0,00 12 694,00  
   Zakup pompy Wody Lodowej  12 694,00 0,00 12 694,00  
   Dochody własne jst 12 694,00 0,00 12 694,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 0,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00  
   Zakup pompy Wody Lodowej  0,00 0,00 0,00  
   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5225



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00  

   
Budowa Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej oraz Jednostki Ratowniczo-
Gaśniczej w Garwolinie 

12 020 000,00 0,00 12 020 000,00 
 

   Inne 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00  
   Dotacje celowe-Budżet Państwa 12 020 000,00 0,00 12 020 000,00  

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 70 000,00  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 70 000,00 0,00 70 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  
   Opracowanie projektu budowy sali 

gimnastycznej w SOSzW w Trzciance 70 000,00 0,00 70 000,00  
   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00  

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00  
 85111  Szpitale ogólne 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Zakup wysokospecjalistycznego sprzętu 
medycznego-Morcelatora do wykonywania 
histerektomii laparoskopowej 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00  
852   Pomoc społeczna 240 023,23 0,00 240 023,23  

 85203  Ośrodki wsparcia 240 023,23 0,00 240 023,23  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 90 023,23 0,00 90 023,23  

   
Budowa dojścia do budynku i miejsc 
postojowych dla osób z 
niepełnosprawnościami dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Miętnem 

90 023,23 0,00 90 023,23 
 

   Dochody własne jst 90 023,23 0,00 90 023,23  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Zakup autobusu do przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Miętnem  

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00  

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

1 020 500,00 0,00 1 020 500,00 
 

   Remont zabytkowego dworu w Miętnem 1 020 500,00 0,00 1 020 500,00  
   Dochody własne jst 20 500,00 0,00 20 500,00  
   Inne 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   
Rządowy Fundusz 
Przeciwdziałania COVID- 
Program Odbudowy Zabytków 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 7 729 140,00 0,00 7 729 140,00  
 92601  Obiekty sportowe 7 147 140,00 0,00 7 147 140,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 147 140,00 0,00 7 147 140,00  
   Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Żelechowie 4 120 965,20 0,00 4 120 965,20  
   Dochody własne jst 2 120 965,20 0,00 2 120 965,20  
   Inne 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5225



   Dotacje celowe-Budżet Państwa 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   
Remont hali basenowej przy Zespole Szkół 
w Miętnem oraz sali gimnastycznej przy 
Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie 

3 026 174,80 0,00 3 026 174,80 
 

   Dochody własne jst 2 721 474,80 0,00 2 721 474,80  
   Inne 304 700,00 0,00 304 700,00  
   Dotacje budżet państwa 304 700,00 0,00 304 700,00  
 92695  Pozostała działalność 582 000,00 0,00 582 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 470 000,00 0,00 470 000,00  
   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie 470 000,00 0,00 470 000,00  
   Dochody własne jst 243 270,00 0,00 243 270,00  
   Inne 226 730,00 0,00 226 730,00  
   Dotacje celowe-Budżet Państwa 226 730,00 0,00 226 730,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 71 265,00 0,00 71 265,00  

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

71 265,00 0,00 71 265,00 
 

   Inne 71 265,00 0,00 71 265,00  
   Dotacje z JST 71 265,00 0,00 71 265,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 735,00 0,00 40 735,00  

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

40 735,00 0,00 40 735,00 
 

   Dochody własne jst 40 735,00 0,00 40 735,00  
Razem 57 237 248,19 200 000,00 57 437 248,19  

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5225



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1678/151/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 200 000,00 200 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   
FOGR-Przebudowa drogi Nr 1356W 
Sobolew-Godzisz-Wola Życka-Podebłocie 
(Gmina Sobolew) 

0,00 200 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

6 000,00 0,00 6 000,00 

    6 000,00 0,00 6 000,00 
752   Obrona narodowa 61 750,00 0,00 61 750,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 750,00 0,00 61 750,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

61 750,00 0,00 61 750,00 

    61 750,00 0,00 61 750,00 
801   Oświata i wychowanie 411 250,00 0,00 411 250,00 

 80195  Pozostała działalność 411 250,00 0,00 411 250,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

411 250,00 0,00 411 250,00 

    411 250,00 0,00 411 250,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 41 730,00 0,00 41 730,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 41 730,00 0,00 41 730,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

41 730,00 0,00 41 730,00 

   Dochody WTZ Łuków 20 865,00 0,00 20 865,00 
   Dochody WTZ Ryki 20 865,00 0,00 20 865,00 

855   Rodzina 110 000,00 0,00 110 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 110 000,00 0,00 110 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

110 000,00 0,00 110 000,00 

    110 000,00 0,00 110 000,00 
926   Kultura fizyczna 297 995,00 0,00 297 995,00 

 92695  Pozostała działalność 297 995,00 0,00 297 995,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

226 730,00 0,00 226 730,00 

   Modernizacja hali sportowej w Sobolewie- 
"Mazowsze dla sportu 2024" 226 730,00 0,00 226 730,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5225



  6637 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

71 265,00 0,00 71 265,00 

   

Poprawa stanu infrastruktury turystycznej 
oraz rekreacyjnej służącej lokalnej 
społeczności poprzez utworzenie strefy 
sportowo-rekreacyjnej przy ZSS nr 1 w 
Garwolinie 

71 265,00 0,00 71 265,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5225


	UCHWAŁA NR 1678/151/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.3

	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych
	Załącznik 5 - PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ NA 2024 ROK


		2024-05-13T09:52:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




